秦皇岛市行政审批局

关于秦皇岛市第一医院配套基础设施项目

可行性研究报告(代项目建议书）的批复
秦皇岛市卫生健康委员会：

    你单位《关于报批秦皇岛市第一医院配套基础设施项目可行性研究报告（代项目建议书）的请示》(秦卫健函〔2024〕23号)及北京容大博通投资咨询有限责任公司编制的《秦皇岛市第一医院配套基础设施项目可行性研究报告（代项目建议书）（报批版）》等材料一并收悉。依据秦皇岛市自然资源和规划局《关于建设项目用地预审和选址意见书相关问题的函》、该项目产权转让合同（2004（5）号）、不动产权证书(秦籍国用（2004）字第秦开093号、冀（2023）秦皇岛市不动产权第0145154号、秦籍国用（1997）字第093号)、秦皇岛市第一医院《关于配套基础设施项目用地预审和选址意见书的承诺书》、海港区发改局《固定资产投资项目社会稳定风险踏勘意见》（同意该项目海港区部分无需做社会稳定风险评估报告）、秦皇岛经济技术开发区行政审批局《关于秦皇岛市第一医院配套基础设施项目（西院区）社会稳定风险评估报告的意见》（低风险）及该项目社会稳定风险评估报告、国信国际工程咨询集团股份有限公司出具的《秦皇岛市第一医院配套基础设施项目可行性研究报告（代项目建议书）（报批版）评估论证报告》等文件，经研究，原则同意北京容大博通投资咨询有限责任公司编制的秦皇岛市第一医院配套基础设施项目可行性研究报告（代项目建议书）（报批版）。现将有关内容批复如下：

一、项目名称：秦皇岛市第一医院配套基础设施项目

二、建设单位：秦皇岛市第一医院。
三、拟建地点：秦皇岛市第一医院总院区、骨科院区和西院区。
四、拟建内容及规模：本项目包括总院区配套设施提升工程、骨科院区配套基础设施工程和西院区改造工程，其中：总院区配套设施提升工程主要包括医疗设备更新和信息化提升，更新及新购医疗设备 42 台/套、采购信息化提升设备 14 项；

骨科院区配套基础设施工程主要包括医疗设备采购、信息化提升、后勤设施等，采购医疗设备 851 台/套，信息化提升设备 5 项，医疗分诊台、医用诊桌、医用诊椅等后勤设施 6201 组；西院区改造工程主要包括将现有建筑（5391 平方米）改造建设口腔中心、康复中心、医疗美容中心、诊疗、体检和实验室，主要内容包括装修改造及加固、更换门窗、更新原有的采暖系统、给水系统、消防系统、配电系统、弱电系统等及医用气体和污水处理等设备设施改造。

五、投资估算及资金筹措：项目估算总投资80936万元。资金来源：市财政投资（统筹政府专项债、单位资金等资金）、其他投资（争取超长期国债、政府专项债等资金）。
六、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

七、请抓紧委托具有相应设计资质的单位编制项目初步设计文件。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批初步设计，否则自动失效）。

秦皇岛市行政审批局

                    2024年4月1日
— 4 —

— 3 —